Contratação de empresa especializada no fornecimento de 

Coffee Break para os eventos a serem realizados pelo CISSUL, para serem consumidos sob demanda, 

por um período de 12 (doze) meses. Adjudicada: PANIFICADORA PRINCESA LTDA no lote 1 no valor 

total de R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais). Esta publicação equivale à publicação da Ata 

de Registro de Preços. Alan Alvanir Barra de Oliveira, Assessor da Gerência Administrativa do CISSUL. 

Varginha, 22 de maio de 2023 

http://www.cissul.saude.mg.gov.br/
mailto:licitacoes@cissul.saude.mg.gov.br